VISTO: Que se informado a la población del gabinete presidencial convocado para el nuevo Gobierno que asumirá en marzo 2025, figurando como Secretario de Medio Ambiente el actual Director General de Gestión Ambiental, Leonardo Herou.

RESULTANDO: Que el Concejo de manera unánime ha considerado oportuno destacar la labor del Sr. Leonardo Herou en las materias de su competencia y su enorme labor y trayectoria dentro de la Intendencia de Canelones.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

- 1. Hacer un público reconocimiento a la labor y el compromiso del Sr. Leonardo Herou desde su responsabilidad como Director General de Gestión Ambiental.
- 2. Saludar al Sr. Leonardo Herou en su nueva labor.
- 3. Poner en conocimiento al Sr. Leonardo Herou de estas actuaciones.
- 4 Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 17 de diciembre de 2024..

Luis Trujillo

Alcalde (I) Municipio de Atlántida

Adriana de Sosa

Concejal

Leonardo Álvarez

Concejal

William Bermolen

Juan Diaz

Concejal